平成２９年６月９日

株主各位

東京都港区六本木七丁目３番７号
東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社
取 締 役 社 長  新 谷  章

「第 111 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

平成 29 年６月 13 日付で発送いたします「第 111 回定時株主総会招集ご通知」の一部に

誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって
下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には下線＿を付してお
ります。

記

【訂正箇所１】
 招集ご通知 ７ページ

（10）従業員の状況
    ①企業集団の従業員の状況

   【訂正前】

従業員数 前期末比増減

１，５７９ 名 増 １１３ 名

【訂正後】
従業員数 前期末比増減

１，５１５ 名 増 ４９ 名

【訂正箇所２】
 招集ご通知 ５２ページ

第３号議案 取締役６名選任の件

 【訂正前】

【訂正後】

以 上

候補者

番 号

氏    名

(生年月日)

略   歴

（地位及び担当並びに重要な兼職の状況）

所有する
当 社 の
株 式 数

５

※

浅E

あ さ

A A E井E

い

A A E敏E

と し

A A E夫E

お

( 昭 和 3 1 年

1 1 月 2 日 生

)

昭和56年７月 国土道路株式会社入社

平成16年４月 当社入社（合併による）

平成17年４月 当社中国支社工事部長

平成24年４月 当社中国支社長

平成25年４月 当社執行役員中国支社長

平成27年４月 当社執行役員中四国支社長

平成28年４月 当社執行役員工務本部土木部長

平成29年４月 当社執行役員安全環境品質本部長

       兼工務本部土木部長

現在に至る

 担当

  中央安全衛生委員会委員長

11,000株

【取締役候補者とした理由】
－省略－

候補者

番 号

氏    名

(生年月日)

略   歴

（地位及び担当並びに重要な兼職の状況）

所有する
当 社 の
株 式 数

５

※

A E浅E

あ さ

A A E井E

い

A A E敏E

と し

A A E夫E

お

( 昭 和 3 1 年

1 1 月 2 日 生

)

昭和56年７月 国土道路株式会社入社

平成16年10月 当社入社（合併による）

平成17年４月 当社中国支社工事部長

平成24年４月 当社中国支社長

平成25年４月 当社執行役員中国支社長

平成27年４月 当社執行役員中四国支社長

平成28年４月 当社執行役員工務本部土木部長

平成29年４月 当社執行役員安全環境品質本部長

       兼工務本部土木部長

現在に至る

 担当

  中央安全衛生委員会委員長

11,000株

【取締役候補者とした理由】
－省略－